

ediyorum onu. Arama ve el koyma raporlarına şu an bir diyeceğim yoktur. Dijital materyaller incelendi ve bir suç unsuru olmadığı konusunda bir rapor gördüm. Buna da bir diyeceğim yoktur. Dijital materyallerinde avukatıma teslim edilmesini istiyorum. Bana ait 2 tabancam incelenmiş sayın başkanım. Bu bir suç unsuru ve atış tespit edilememiştir.

Birleşen dosya üzerinden ikinci bir hat kullandığım iddiası vardır. Bu dosya ile ilgili bana gelen evrakları incelediğimde şunları gördüm. 27/07/2016 günü saat 20:28'de TEM'e bir ihbar telefonu geliyor Cemal Süreyya Parkının karşısındaki çöpe ihbar mektubu bırakıldığı söyleniyor. İhbarcı belli değil, ifadesi alınmamış, hakkında bir baz çalışması da yapılmamış ihbarcının. 2 gün içinde MİT'e yazı yazılıyor emniyet tarafından ve MİT'de bu bilgileri doğru ve birbiriyle uyuyor şeklinde bir istihbarat raporu hazırlayarak 228 şahıs hakkında ihbarda ki aynı metni ve aynı metin ve şekilde 30/07/2016 da yani 3 gün içinde tekrar emniyet ve savcılığa gönderiyor. Bu rapor istihbari bir rapor ve ihbarın aynısıdır, bir değişiklik yoktur. Eklenen veya çıkarılan hiçbir şey yoktur. Herhangi bir araştırma tutanağı yoktur. 2 gün içinde MİT'e yazı yazılıyor emniyet tarafından ve MİT'de bu bilgileri doğru ve birbiriyle uyuyor şeklinde bir istihbarat raporu hazırlayarak 228 şahıs hakkında ihbarda ki aynı metni ve aynı metin ve şekilde 30/07/2016 da yani 3 gün içinde tekrar emniyet ve savcılığa gönderiyor. Bu rapor istihbari bir rapor ve ihbarın aynısıdır, bir değişiklik yoktur. Eklenen veya çıkarılan hiçbir şey yoktur. Herhangi bir araştırma tutanağı yoktur. Bu liste üzerinden emniyet operasyon yapıyor ve bu kapsamda da benim ve babama ait ikametler arandı. Benim ile ilgili bölümde ise 1.satırda benim yaklaşık 10 yıldır kullandığım herkes tarafından bilinen ve birçok kurumda da bulunan numaram yazıyor. Alt satırda da Zülfü Karakuş adına kayıtlı 535 076 21 16 numaralı telefon yazıyor. Bunun dışında da bir veri yoktur. Bir ortak baz çalışması, bir HTS analiz raporu vb. hiçbir rapor yoktur. Sadece ihbardaki sıralı 228 kişinin ismi ve ilişkilendirmeye çalıştıkları numaralar vardır sayın başkanım. Ayrıca şunu belirtmek istiyorum dosya kapsamında Zülfü Karakuş isimli şahsın kullandığı hat hala aktiftir. Ben Zülfü Karakuş'dan yani, ben Zülfü Karakuş'un burada dinlenmesini istiyorum. Ben böyle bir hat kullanmadım. Şu an kim kullanıyor onu sorabiliriz bu şahsa.

Keşif raporu hakkında, keşif raporunda benim ile ilgili bir tespit yoktur. Ayrıca benim o gece bulunduğum yer ile ilgili de bir değerlendirme ve tespit de yoktur. Bulduğum yer itibarıyla da olayların olduğu yerlere uzak olduğum, bir dahilimin olmadığı kesin ve nettir. Bunu destekleyen de kamera görüntüleri vardır. Ayrıca rapordan da anlaşılacağı üzere Jandarma Genel Komutanlığının etrafının emniyet güçleri tarafından tutulduğu ve devamlı atışların olduğu açık bir şekilde görülmektedir. Keşif raporunda da bu geçmektedir ve bu durumda da gece boyu dışarı çıkmamın da imkansız olduğunun anlaşıldığını düşünüyorum. Teşekkür ederim sayın başkanım.

**Başkan Abdullah Köksal:** Avukat beye bağlanalım.

**Sanık Serkan Polat müdafii Av. Savaş Baytok :** Avukat Savaş Baytok, Serkan Polat müdafiyim sayın başkanım. Dosyaya giren, bu aşamaya kadar giren delillerle alakalı ve tarafımızca toplanmasını, bu anlamda da soruşturmanın bizim lehimize dönüşeceğini düşündüğümüz deliller ile alakalı olarak taleplerimi müsaadenizle söylemek istiyorum. Öncelikle hiçbir itirazımızın olmadığı, kanaatimizce bizim lehimize olduğunu değerlendirdiğimiz dosyada bulunan birkaç tane delille alakalı birer cümleyle söyleyip sonrada itirazımız olan delillerin ve buna ilişkin olan taleplerimizi iletmek istiyorum. Bunlarda sanığın kendi beyanı, diğer sanıkların benim müvekkilimle alakalı Serkan Polat'la alakalı beyanları ve müşteki beyanlarına ilişkin olarak bu aşamaya kadar sanığın beyanının muhalifine herhangi bir beyan olmadığı için bir beyanda bulunmak istemiyorum. Çünkü zaten paralel nitelikte, diğer sanıklarında aynı he keza, müştekilerinde herhangi bir iddiası veya başka bir söylemi yok benim müvekkilim hakkında.



**NordicMonitor.com**